



40100 - Mono ijs kers/pistache lady (16)

Ingredienten:

slagroom(MELK), MELK, water, suiker, kersen, weipoeder(MELK), dextrose, gelatine, Ei, kersnpuree, glucosestroop, Elgeel, PISTACHENOTEN, TARWEzetmeel, TARWEBloem, melkpoeder (magere), cacaopoeder, boter (concentraat), MELKeiwit, aromabestanddelen, AMANDELEN, vierbessen (concentraat), invertsuikerstroop, ROGGE moutbloem (geroosterd), erwtenmeel, AMANDELmeel, aardappelzetmeel, gemodificeerd zetmeel(E1442), kleurstof(E102, E160a, E131)*, stabilisator(E422, E401), verdikkingsmiddel(E407, E401), emulgator(E472b, E477, E322(SOJA), E410, E412, E471), rijsmiddel(E450, E500), aroma(aroma), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), Plantaardige Olie(plantaardige olie), conserveermiddel(E202, E282), voedingszuur(E330), geleermiddel(E406, E440, E450, E341)

*Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

Allergene stoffen:

Melk, Gluten, Ei, Soja, Noten, Tarwe, Rogge, Amandelen, Pistachenoten

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	822	KJ	196	kcal
Eiwit	3,38	g		
Plantaardig / dierlijk	0,12	g	0,01	g
Koolhydraten	24,45	g		
- Suikers	20,62	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	0,75	g
Vetten	8,64	g		
- Verzadigd	5,06	g		
- Enkel / meerv. onv.	0,41	g	0,13	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
- Transvetzuren	-	g		
Voedingsvezels	0,48	g		
Mineralen	0,10	g		
- Zout	0,04	g		
- Natrium	0,03	g		
Vocht	16,04	g		
Alcohol	-	g		